
https://www.pasiula.lt/pid-879732/electrolux-ess42220sw-indaplove.html

✔  Lenkija
✔  ,,AirDry'

ELECTROLUX ESS42220SW Indaplovė
Plotis: 45 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Programų/Komplektų skaičius: 8/9

„SatelliteClean“ indaplove išplauti virtuvės reikmenys lieka
be menkiausios dėmelės, nes ji veikia net triskart
efektyviau nei įprasta indaplovė. Dvigubas besisukantis
purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo kampą, kruopščiai
išplauna netgi didelius daiktus.
„ExtraHygiene“ funkcija užtikrina maksimalią švarą. Per
galingą skalavimo ir dezinfekavimo ciklą indaplovėje
temperatūra pasiekia 69 °C. Tokia temperatūra laikoma
minimum 10 minučių, kas užtikrina, kad ant indų būtų
sunaikintos daugiau nei 99,9999 % bakterijų ir virusų
Mūsų technologija „AirDry“ naudoja natūralų oro srautą
džiovinimo užbaigimui. Paskutinėje ciklo dalyje durelės
atidaromos 10 cm iki kol jūs išimate indus. Tai natūralus
džiovinimo būdas, kuris dar ir sumažina energijos sąnaudas.
Kiekvieną stiklinę, indą ir lėkštę apipurškia dvi
besisukančios indaplovės purkštuvo alkūnės. Purkštuvais
užtikrinama, kad vanduo patektų į kiekvieną
kampelį ir indai būtų tviskančiai išplaunami. Tiek
viršutiniame, tiek apatiniame krepšyje.
Krepšio „QuickLift“ aukštis reguliuojamas, todėl lengva
pasiekti indus
Naudojant krepšį „QuickLift“, indus patogu sudėti arba
išimti. Netgi kai krepšys sklidinai prikrautas didelių
reikmenų, dėl sistemos „QuickLift“ galima reguliuoti aukštį,
kad būtų lengva pasiekti indus.
 8 programos, 4 temperatūros
Indaplovės programos: 160 minučių, 60 minučių, 90
minučių, AUTO Sense,
Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30 minučių, Praskalaut ir
palaikyt
„FlexiSpray Satellite“ purkštukas
Automatinio išsijungimo funkcija
Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C.
Nuo 1 iki 24 valandų uždelsto įsijungimo galimybė
Likusio laiko indikatorius
Vandens jutiklis aptinka nešvarumų lygį ir sureguliuoja
vandens sąnaudas
Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
Viršutinis krepšys su „FlexiLift“
Viršutinio krepšio aukštis reguliuojamas net tada, kai yra
visiškai prikrautas.
Viršutinis krepšys su Blue Soft Spikes minkštais laikikliais,
sulankstomomis lentynomis puodeliams, plastikine spalvota
rankena
Apatinis krepšelis su 2 foldable plate racks, Plastic coloured
handle
Krepšys stalo įrankiams
Apsauga nuo vandens išsiliejimo
Triukšmo lygis: 46 (dB(A) re 1 pW

Matmenys (AxPxG): 85x44,6x61,5 cm

Garantija: 2 metai


